

**Grønbæk ApS**  
**Holtug Strandvej 5, 4660 Store Heddinge**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 26 54 56 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017.

---

Thor Grønbæk  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Grønbæk ApS  
Holtug Strandvej 5  
4660 Store Heddinge

CVR-nr.: 26 54 56 41  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Thor Grønbæk

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive vikarvirksomhed og personaleudvælgelse samt at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 607 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>62.196</b>	<b>300</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-91.666	-92
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.470</b>	<b>208</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	463.384	587
Nedskrivning af finansielle aktiver	-23.597	0
Øvrige finansielle omkostninger	-124	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>410.193</b>	<b>795</b>
1 Skat af årets resultat	196.564	0
<b>Årets resultat</b>	<b>606.757</b>	<b>795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	463.384	537
Overføres til overført resultat	143.373	258
<b>Disponeret i alt</b>	<b>606.757</b>	<b>795</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	198.000	264
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>198.000</u>	<u>264</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.668	114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.668</u>	<u>114</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.160.798	697
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.160.798</u>	<u>697</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.447.466</u></b>	<b><u>1.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.803	0
Tilgodehavender i alt	<u>180.803</u>	<u>283</u>
Likvide beholdninger	3.284	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>184.087</u></b>	<b><u>283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.631.553</u></b>	<b><u>1.358</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.000.796	537
7 Overført resultat	302.227	159
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.428.023</u></b>	<b><u>821</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Forudbetalinger og deposita	0	130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Kort gæld tilknyttede virksomheder	0	234
Anden gæld	191.530	161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.530	407
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>203.530</u></b>	<b><u>537</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.631.553</u></b>	<b><u>1.358</u></b>

**8 Eventualposter**



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-196.564	0
	<b>-196.564</b>	<b>0</b>
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	300.000	300
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>300.000</b>	<b>300</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-36.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-66.000	-36
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-102.000</b>	<b>-36</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>198.000</b>	<b>264</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	202.500	113
Tilgang i årets løb	0	90
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>202.500</b>	<b>203</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-88.166	-63
Årets af-/nedskrivninger	-25.666	-26
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-113.832</b>	<b>-89</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>88.668</b>	<b>114</b>

**Noter**

	31/12 2016	31/12 2015	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	160.002	160	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>160.002</b>	<b>160</b>	
Nedskrivninger 1. januar	537.412	-50	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	463.384	587	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.000.796</b>	<b>537</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.160.798</b>	<b>697</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
System Vikar Byg & Anlæg ApS,	100 %	-1.069.716	255.146
System Vikar Mandskabsudlejning ApS,	100 %	1.160.798	463.384
		<b>91.082</b>	<b>718.530</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125
		<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar		537.412	0
Resultatandel		463.384	537
		<b>1.000.796</b>	<b>537</b>
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar		158.854	-99
Årets overførte overskud eller underskud		143.373	258
		<b>302.227</b>	<b>159</b>

## Noter

---

### **8. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.